
 

Antsla Vallavalitsus 
 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla  

 

 

 
Lihthankemenetluse "Antsla Gümnaasiumi 

B-korpuse energiatõhususe tõstmiseks 

vajalike eeltööde teostamine ja taotluse 

koostamine rakendusüksusele" läbiviimine.  

 

 

 

Tulenevalt vajadusest leida Antsla Gümnaasiumi B-korpuse  energiatõhususe tõstmiseks vajalike 

eeltööde teostamine ja taotluse koostamine rakendusüksusele ning riigihangete seaduse § 5 lõike 2 

punkti 2 ja Antsla Vallavalitsuse 09.05.2018.a määruse nr 11 „Antsla valla hankekord” § 5 ning § 6 

lõike 2 alusel 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Viia läbi lihthankemenetlus Antsla Gümnaasiumi B-korpuse energiatõhususe tõstmiseks vajalike 

eeltööde teostamine ja taotluse koostamine rakendusüksusele . 

2. Hanke nimetus: „Antsla Gümnaasiumi B-korpuse  energiatõhususe tõstmiseks vajalike eeltööde 

teostamine ja taotluse koostamine rakendusüksusele”. 

3. Hankemenetluse liik - lihthange 

4. Määrata hanke eest vastutavaks isikuks Kurmet Müürsepp 

5. Pakkumuste hindamise ainsaks kriteeriumiks on pakkumuse madalaim hind. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamisepäevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis vallasekretär 

 


